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POLSKA KUCHNIA OFICERSKA
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Sezonowa
karta dan

kwiecien 2024

PRZYGTRLLKI
ZIMNE

Zimne nozki w galarecie

49

Satata ze szparagami, rzodkiewka
i winegretem warzywnym

55 zt

Sledz w oleju Inianym
z pieczonym ziemniakiem
i marynowana cebula

59 zt

Tatar z pomidorow
z kaparami i szalotkg

59 z

Tatar alla Wieniawa

59 zt

Ptatki marynowanej poledwicy
wotowej z musem truflowym,
kaparami i serem dojrzewajgcym

79 zt

ZUPY

Rosot z kaptona

z domowym makaronem

45 zt

Chtodnik litewski z jajkiem
45 zt

Botwinowa z jajkiem poche

49 7t

W przypadku \
/' uchybienia honorowi dam
i innych pati obecnych
w towarzystwie rozumie si¢
natychmiastowe dochodzenie
satysfakcji z wykluczeniem
broni palnej i zastawy ’ //
stofowej. /

Pierogi ruskie z okrasg z cebuli / 59 zt

Pierogi z migsem z okrasg z boczku / 69 zt

Gofabki po bitgorajsku z kasza gryczang i grzybami / 69 zt

Kotlet mielony z mtodymi ziemniakami i mioda kapusta / 75 zt

De Volaille z puree ziemniaczanym i marchewka z groszkiem / 75 zt
Rumsztyk wotowy z cebulka, mtodymi ziemniakami i satatka z ogorkéw matosolnych / 79 zt
Noga kaczki Confit, podana z jabtkiem w karmelu, kopytkami i wytrawnym sosem truskawkowym / 99 zt
Bryzol cielecy podany z ziemniakami, fasolka szparagowa i jakiem sadzonym /109 zt

Okon ala Bordelaise ze szparagami i kalafiorem /109 zt

Kulbin w sosie rakowym z fasolka szparagowa w emulsji maslanej i puree z pietruszki / 159 zt

Poledwica Rossini z Foie Gras podana z topinamburem, szparagami i sosem Madeira / 199 zt

Comber z jelenia podany z sosem tymiankowym, puree z zielonego groszku i grzybami / 259 zt

PRZYSTRILKI
CIEPLE

Fasolka szparagowa na masle
z butka tarta

39z

Szparagi na masle z butkg tartg
49 zt

Cynaderki cielece,
podane w Smietanie z czosnkiem
i zielong pietruszka

55 zt

Szparagi z sosem Mousseline
i jajkiem poche
59 zt

Duet kwiatow cukinii
faszerowanych warzywami
i rakami, podane na safacie
z winegretem warzywnym

69 zt

Uprasza sie klientow niecierpliwigcych
stanowczo wymagac od obstugi
wszystkiego najlepszego.

Kisiel wisniowy

z parfait chatwowym

351zt

Sernik z czekolada
35zt

Ptasie mleczko z truskawkami

39z

Lody rzemieslnicze

39z

Fondant z czekolady
z pijang wisnia

48 zt

Podana z warzywami z wywaru, sosem chrzanowym, fasolka szparagowa z butka tarta,
puree ziemniaczanym, cwikig, tartym chrzanem, wszystko serwowane przy gosciu

Delikatne, wykwintne migso z poledwicy wotowej otoczone puszystym musem truflowym
w kruchym ciescie francuskim (trzeba zamowic z dwudniowym wyprzedniem)

Na_jwyiszejjakoéci polski kawior z jesiotra — puszka 50 g.

DANIA PREMIUM

dostepnosc pytaj kelnera
P P

Sztuka miesa w rosole 189 zt
Polgedwica Wellington 339 zt

Vistula Caviar 690 zt

oparle v SE20nA

Na deser polecamy 69 zt

Flambirowane Crepes Suzette

WA M/ZW
Codvionnic kulinaime widwis
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Powyzej 5 osob doliczamy serwis kelnerski w wysokosci 12,5%
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LWHIGKY/WHISKEY
SINGLE MALT

40 ml
Dewar’s 12 YO 26 zt
Ballantine’s 27 zt
Jameson Black Barrel | . 31zt
Chivas 12 YO I 36 zt
Aberlour 12 YO 39 zt
Glenlivet 12 YO 42 7t
Aberfeldy 12 YO 45 zt
Ardbeg 10 YO A 50 zt
Blanton’s P 54 7
Craigellachie 13 YO 59 zt
Ballantine’s Finest 17 YO 59 zt
Chivas 18 YO 61zt
Glenlivet 18 YO 61zt
Dewar’s 18 YO 65 zt
Royal Brackla 12 YO 65 zt
Kilchoman Single Cask 2015 72 zt
Aberfeldy 16 YO 75 zt
Angel’s Envy Bourbon 75zt
Westward Single malt 89 zt
Dewar’s 21 YO 95 zt
Aberlour 18 YO 125zt
Blantons Straith from the barrel 125zt
Chivas Regal Ultis 159 zt
Aberfeldy 21 YO 180 zt
Murray MC Dawid 34 YO 199 zt
Royal Salute 21YO 199 zt
Glenmorangie Signet 209 zt
Glenlivet 25YO 241 7t

NALEWKI

Szeroki wybor nalewek
wykonanych wed?ll.lg wlasnej receptury

20 4 /40 ml

Nalewki premium

28 zt /40 ml

RUM

20 ml /40 ml/but 700 ml

Hawana Club Anejo 3YO 20 2t
Hawana Especial 21z
Bacardi Reserva Ocho 8YO 29 2
Hawana Club Anejo 7YO 30z
Bumbu Rum The Original 35z
Rum Bumbu XO 45 3
Santa Teresa 55z

50z 90z 1500 z
45z 85z 1400 2
552 1052 1750
2994 3992 6500 2t

Dictador Libreto Sherry
Dictador Sinfonia
Dictador Sinfonia Fino
Dictador Hardy Winter

NAPOJE GORACE

Espresso
Americano Double Espresso
Cappuccino
Latte

Herbata sypana

14 zt
16 zt
18 zt
18 zt
20 zt

NAPOJE ZIMNE

Pepsi / Pepsi Max / 200 ml 14 7t
7 Up / Schweppes / 200 ml 14 7t
Sok Toma 14 4t
Jjabtkowy / pomaranczowy / 200 ml g
Woda Wieniawa / 700 ml 19 zt
Woda Cisowianka Perlage / 25 ot
Classique / 700 ml z
Lemoniada / 250 ml 25zt

40 ml
Zubréwka Bison Gras 18 zt
Zubrowka Bison Gras 18 zt
Siwucha 18 zt
Ostoya 22 7t
Ostoya 22 7t
Passover Slivovitz 22 7t
Ostoya The Charcoal Filtered Black 28 zt
Wyborowa Exquisite 29 zt
Krzeska Ziotowa 29
Chopin Wheat 29
Chopin Black Potato 30 zt
Chopin Black Potato 30 zt
Chopin Blended Gold 32zt
Mandaryn Ginger 33zt
Belvedere Pure 39 zt
Belvedere Pure 39z
Belvedere Bartezek 54 zt
Belvedere Smogory 54 zt
Beluga Gold 64 zt
Chopin Family Reserve 87 zt
Belveder 10 Jesli utan 155 zt
to pobudka,
bacznos¢ spocznij,
duza wodka!
MLoDY ZIEMNIAK
20ml 40 ml
Mtody Ziemniak 2022 31zt 49 zt
Mtody Ziemniak 2021 34 7t 54 zt
Mtody Ziemniak 2020 43 7 69 zt
Mtody Ziemniak Vineta 2022 Limited 43 7 69 zt
Mtody Ziemniak 2019 47 zt 75 zt
Mtody Ziemniak 2018 9zt 145z
Mtody Ziemniak 2017 150zt 240 zt
Mtody Ziemniak 2016 215zt 349z
Mtody Ziemniak 2015 244 74 390zt
Mtody Ziemniak 2014 269zt 429zt
Mtody Ziemniak 2013 299zt 490 z#

butelka

160 zt
220 zt
170 zt
210 zt
290 zt
350 zt
340 zt
460 zt
460 zt
460 zt
350z
490 zt
540 zt
520 zt
490 zt
675 zt
944 zt
944 zt
980 zt
1430 zt
2400 zt
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500 ml
700 ml
500 ml
500 ml
700 ml
700 ml
500 ml
700 ml
700 ml
700 ml
500 ml
700 ml
700 ml
700 ml
500 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml
700 ml

butelka
550zt / 500 ml
610zt / 500 ml
770zt / 500 ml
770zt / 500 ml
845z / 500 ml
1630zt / 500 ml
2700zt / 500 ml
4200z / 500 ml
4600zt / 500 ml
5100zt / 500 ml
5500z / 500 ml

COGRAC / BRANDY

40 ml
Martel VS 32z
Hardy Legend 39 zt
Lheraud VSOP 87 zt
Martell XO 98 zt
Francois Voyer XO 1 er Cru 142 zt
Hennessy XO 219 zt
Hennessy Paradis 720 zt
Remy Martin Louis X1l / 20ml 825 zt
Remy Martin Louis Xl 1485 zt
Henessy Richard / 20ml 1810 zt
Henessy Richard 3130 zt

CALVADDS

40 ml
Louis de Lauriston Fine 49 zt
Louis de Lauriston Hors D’Age 75 zt

GRAPPA .2

Luce

Rower Gewurtztraminer

POZOSTALE ALKDHOLE

40 ml
Lillet Blanc 26 zt
Lillet Rose 26 zt
Gin Beefeater Bood Orange 19 zt
Bailey's The Orginal Irish Cream 21zt
Jagermeister 21 7t
Campari 21zt
Cointreau Orange Liqueur 21zt
Martini Reserva Biter 21zt
Ricard 22
Fernet Branca 257
Tequilla Olmeca Altos Plata Blanco 25 zt
Gin Beefeater 24 27 zt
Tequilla Olmeca Altos Reposado Gold 28 zt
Gin Malfy Arancia 29 zt
Gin Malfy Limone 29 7
Gin Bombay Sapphire 29 zt
Gin Ki No Bi Original 39 zt
Okowita z cydru Cma Pomonella 39z
Grande Absynt 69% 39 zt
Martini Reserva Ambrato 39 7
Martini Reserva Rubino 39z
Gin Bombay Sapphire Premier Cru 45 zt
Likier St-Germain 49 zt
Tequilla Patron Silver 49 zt
Tequilla Patron Anejo 65 zt

330 ml

Lomza Jasne 25zt

Infinitum 35zt




